PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00430/2012

11/06/2012

                                 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,

com fundamento no artigo 96, inciso I, alínea "b", da Constituição Federal, e tendo em vista o que consta

no Processo Administrativo n.º 00609/2012, em Sessão realizada no dia 23/05/2012, resolve:

                               RETIFICAR o Ato n.º 350, de 16 de maio de 2012, publicado no Diário Eletrônico

deste Tribunal em 17 de maio de 2012, conforme art. 3º, , da Resolução deste Tribunal nº 29, de 26caput

de outubro de 2011, que concedeu aposentadoria voluntária ao servidor JOSÉ LINDOMAR SOARES,

matrícula 314, do Quadro de Pessoal Permanente da Seção Judiciária do Estado da Paraíba, para excluir a

data de 08 de fevereiro de 2012  e,  considerar os efeitos a partir de 30 de abril de 2012.

                               PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA
PRESIDENTE